
Michala A. (Mišák123) ID 26487 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 15:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem o mnou nabízené zboží. Většinou se snažím vše popsat, pokud budete mít nějaké dotazy,
samozřejmě se ptejte, ráda odpovím. Pokud nabízím zboží použité, stav tomu odpovídá, samozřejmě se může jednat o
žmolečky po praní apod., pokud je zboží poničené, samozřejmě to uvádím. Po zakoupení očekávám platbu na účet předem, k
ceně zakoupeného zboží vždy připočtěte uvedené poštovné, při odběru většího množství se může poštovné zvýšit, závisí to na
velikosti a váze balíčku. Při nákupu oblečení v celkové hodnotě vyšší než 400,- Kč hradím poštovné já!!! Po zakoupení Vám
vždy zašlu konkrétní údaje k platbě. Platbu očekávám nejpozději do sedmi dnů, ovšem můžeme se domluvit i na době delší.
Po připsaní peněz na účet odesílám balíček na Vámi uvedenou adresu. Koukněte se na i na mé další zboží!!! Přeji příjemné
nakupování a hezký den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

